
                                                                               ZÁPIS  

z Ustavujícího veřejného zasedání Zastupitelstva městyse Ledenice 

konaného dne 19. října 2022 

Ustavující zasedání zastupitelstva bylo zahájeno českou státní hymnou. 

ad 1) Nejstarší člen nově zvoleného zastupitelstva pan Jiří Hinterhölz zahájil ustavující zasedání.  

          Dle prezenční listiny bylo na zasedání přítomno všech 15 členů zastupitelstva. 

ad 2) Dosavadní starosta městyse Jiří Beneda, který byl zodpovědný za volby do zastupitelstva  

         ve správním území městyse Ledenice, přednesl zprávu o průběhu a výsledku voleb konaných 

         ve dnech 23. a 24. září 2022, které proběhly v souladu se zákonem č. 491/2001 Sb., o volbách do  

         zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. V zákonné lhůtě  

         nebyl Krajskému soudu v Českých Budějovicích podán žádný protest ani stížnost na jejich  

         průběh v městysu Ledenice.  

ad 3)Všichni členové zastupitelstva složili předepsaný slib v souladu s § 69 odst. 2 zák. č.128/2000 Sb 

       ve znění „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci 

         budu vykonávat svědomitě, v zájmu městyse a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony 

         České republiky“.  

         Žádný člen Zastupitelstva neomítl složit slib, ani nesložil slib s výhradou. Zastupitelé převzali 

         osvědčení o zvolení členem Zastupitelstva městyse Ledenice vydané Magistrátem České 

         Budějovice. 

ad 4) Členové zastupitelstva schválili program Ustavujícího zasedání zastupitelstva v tomto znění: 

1. Zahájení zasedání. 

2. Zpráva o průběhu a výsledku voleb. 

3. Složení slibu členů zastupitelstva. 

4. Schválení programu zasedání.  

5. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele (§ 95 odst. 1 zákona o obcích). 

6. Volba společné mandátní, volební a návrhové komise.  

7. Volba starosty a místostarosty městyse (§ 84 odst. 2 písm. m) zákona o obcích) 

a) určení počtu místostarostů, 

b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 

uvolnění (§ 84 písm. k) zákona o obcích), 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty, 

d) volba starosty, 

e) volba místostarosty 

8. Proslov nově zvoleného starosty 

9. Volba dalších členů Rady městyse (§ 84 odst. 2 písm. m) zákona o obcích) 

a) určení počtu členů Rady městyse (§ 84 odst. 2 písm. m) zákona o obcích), 

b) určení způsobu volby členů Rady městyse, 

c) volba členů Rady městyse 

10. Zřízení Finančního výboru zastupitelstva městyse (§ 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích) 

a) určení počtu členů finančního výboru, 

b) volba předsedy finančního výboru, 

c) volba členů finančního výboru 

11. Zřízení kontrolního výboru zastupitelstva městyse (§ 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích) 

a) určení počtu členů kontrolního výboru, 

b) volba předsedy kontrolního výboru, 

c) volba členů kontrolního výboru 

12. Zřízení osadních výborů (§ 120 odst. 1 zákona o obcích) 

a) určení počtu členů osadních výborů, 

b) volba předsedů osadních výborů, 

c) volba členů osadních výborů                     
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13. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona 

o obcích) 

14. Kupní smlouva na pozemek parc.č. 1156/3 v k.ú. Ledenice 

15. Rozpočtová změna č. 9 

16. Diskuse 

ad 5) Ověřovateli zápisu byli jmenováni: PhDr. Jiří Cukr, Jaroslav Dvořák. 

          Zapisovatelkou ustavujícího veřejného zasedání byla jmenována Kamila Hůrková. 

ad 6) Podle schváleného programu ustavujícího zasedání následovala volba členů společné mandátní, 

         volební a návrhové komise. Jejími členy byli zvoleni Ing. Jaroslav Vlášek - předseda,  

          Bc. Jaroslava Žaludová a Pavel Viktora – členové. 

ad 7) Volební komisi byl předložen návrh kandidátů do volených funkcí ve volebním  období  

         2022 – 2026. Poté předseda mandátové, volební a návrhové komise Ing. Jaroslav Vlášek 

         seznámil přítomné s návrhem kandidátů do volených funkcí. 

         Následně zahájil volby v pořadovém sledu programu jednání od bodu 7) do bodu 12). 

ad 7a) Zastupitelstvem byl podán návrh na zvolení jednoho místostarosty. Hlasováním byl tento návrh  

           schválen. V městysu Ledenice bude zřízena funkce jednoho místostarosty. 

ad 7b) Zastupitelé podali návrh na dlouhodobé uvolnění člena zastupitelstva na funkci starosty.  

           Hlasování byl tento návrh schválen. V městysu Ledenice bude člen zastupitelstva, zvolený do  

           funkce starosty, dlouhodobě uvolněn pro výkon této funkce.   

ad 7c) Členové zastupitelstva hlasováním schválili, že volba starosty a místostarosty bude provedena  

            veřejně (aklamací). 

ad 7d) Následovala veřejná volba starosty městyse. Navržen byl jeden kandidát, člen zastupitelstva  

            pan Jiří Beneda. Hlasováním všech členů zastupitelstva byl tento návrh schválen. V městysu  

            Ledenice byl do funkce starosty městyse Ledenice zvolen pan Jiří Beneda pro volební období  

            2022 – 2026. 

ad 7e) Pro volbu jednoho místostarosty byl členy zastupitelstva navržen jeden kandidát, člen 

           zastupitelstva pan Ing. Michal Vazač. Hlasováním byl tento návrh schválen. V městysu  

           Ledenice byl do funkce místostarosty zvolen Ing. Michal Vazač pro volební období 

           2022 – 2026. 

ad 8) Nově zvolený starosta městyse Ledenice pan Jiří Beneda ve svém proslovu k zastupitelům a  

          přítomným občanům, poděkoval voličům za hlasy, díky kterým získal dostatečně silný mandát  

          k tomu, aby se mohl ucházet o post starosty městyse, také poděkoval zastupitelům za důvěru při  

          jednomyslném zvolení do této odpovědné funkce. Starosta uvedl hlavní cíle, které stojí před  

          nově zvoleným zastupitelstvem. 

ad 9) Ing. Jaroslav Vlášek pokračoval podle schváleného programu v organizaci další volby a  

          to volby členů Rady městyse podle § 84 odst. 2 písm. m) zákona o obcích 

ad 9a) Volebními stranami byl podán návrh na 5 členů Rady městyse. Hlasováním byl tento návrh  

            schválen. V městysu Ledenice byla ustanovena 5-ti členná Rada. 

ad 9b) Členové zastupitelstva hlasováním schválili, že volba tří členů Rady městyse bude provedena  

            veřejně (aklamací). Členy Rady městyse se automaticky stává zvolený starosta a místostarosta. 

ad 9c) Hlasováním byli za členy Rady dále zvoleni tito navržení kandidáti: PhDr. Jiří Cukr,  

           MUDr. Marcela Míková, Ph.D. a Ing. Ivana Pecková. Před hlasováním zastupitelstva  byl 

           podán další návrh na obsazení funkce člena Rady městyse Ledenice. Navržený kandidát Ing.  

           Petr Hronek získal 4 hlasy (10 proti, 1 se zdržel)            

ad 10) Podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích přistoupili členové zastupitelstva k rozhodnutí o  

           zřízení Finančního výboru. Návrh na zřízení byl hlasováním schválen. V městysu Ledenice byl  

           zřízen finanční výbor zastupitelstva.  

ad 10a) V návrhu bylo obsazení Finančního výboru 5-ti členy, z toho jeden člen Finančního výboru  

              bude zastávat funkci předsedy. Hlasováním byl schválen 5-ti členný finanční výbor  

              Zastupitelstva městyse Ledenice. Členové zastupitelstva hlasováním schválili, že volba 

  předsedy a členů Finančního výboru bude provedena veřejně (aklamací).     
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ad 10b) Na obsazení funkce předsedy Finančního výboru byla navržena členka zastupitelstva  

              Bc. Jaroslava Žaludová. Hlasováním byl návrh schválen. Předsedkyní finančního výboru  

              Zastupitelstva městyse Ledenice byla zvolena Bc. Jaroslava Žaludová. 

ad 10c) Hlasováním byli za členy Finančního výboru zvoleni tito navržení kandidáti:  

             Ing. Hana Burešová, Lucie Macková, Ing. Ivana Pecková a Václav Voharčík. Před hlasováním  

             zastupitelstva nebyly podány jiné návrhy na obsazení funkcí členů Finančního výboru městyse  

             Ledenice.  

ad 11) Podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích přistoupili členové zastupitelstva k rozhodnutí o  

            zřízení Kontrolního výboru. Návrh na zřízení byl hlasováním schválen. V městysu Ledenice  

            byl zřízen Kontrolní výbor zastupitelstva 

ad 11 a) V návrhu bylo obsazení Kontrolního výboru 3 členy, z toho jeden člen Kontrolního   výboru  

               bude zastávat funkci předsedy. Hlasováním byl schválen 3 členný Kontrolní výbor  

               zastupitelstva městyse Ledenice. Členové zastupitelstva hlasováním schválili, že volba 

               předsedy a členů Kontrolního výboru bude provedena veřejně (aklamací). 

ad 11 b) Na obsazení funkce předsedy Kontrolního výboru byla navržena členka zastupitelstva  

               Michaela Uhlířová, Di.S.. Hlasováním byl návrh schválen. Předsedkyní Kontrolního  

               výboru zastupitelstva městyse Ledenice byla zvolena Michaela Uhlířová, Di.S. 

ad 11 c) Hlasováním byli za členy Kontrolního výboru zvoleni tito navržení kandidáti:  

              Jaroslav Dvořák a Ing. Jana Skalická, Ph.D. Před hlasováním zastupitelstva nebyly podány  

              jiné návrhy na obsazení funkcí členů Kontrolního výboru městyse Ledenice    

ad 12) Podle § 120 odst. 1 zákona o obcích se zastupitelé městyse rozhodli o zřízení osadních výborů.  

           Hlasováním byl návrh přijat. V městysu Ledenice byly zřízeny čtyři osadní výbory Ohrazení,  

           Ohrazeníčko, Zaliny a Zborov. 

ad 12 a) Zastupitelé navrhli, aby osadní výbory byly obsazeny těmito počty členů: 

              Ohrazení, Ohrazeníčko, Zaliny – pětičlenné, Zborov – sedmičlenný. Tento návrh byl  

              hlasováním členů zastupitelstva schválen. Zastupitelé hlasováním schválili, že volba 

              předsedy a členů osadních výborů bude provedena veřejně (aklamací). 

ad 12 b) Na obsazení funkcí předsedů osadních výborů byli navrženi Jaroslav Dvořák,  

               Ing. Petr Hronek, Pavel Viktora a Ing. Michal Vazač. Před hlasováním zastupitelstva nebyly 

               podány jiné návrhy na obsazení funkcí předsedů osadních výborů městyse Ledenice. 

               Hlasováním byl návrh schválen. Předsedy Osadních výborů zastupitelstva městyse 

               Ledenice byli zvoleni:  

               předseda osadního výboru Ohrazení Jaroslav Dvořák 

               předseda osadního výboru Ohrazeníčko Ing. Petr Hronek 

               předseda osadního výboru Zaliny Pavel Viktora 

               předseda osadního výboru Zborov Ing. Michal Vazač 

ad 12 c) Hlasováním byli za členy osadních výborů zvoleni tito navržení kandidáti: 

              do Osadního výboru Ohrazení: Jitka Svobodová, Ing. Jana Skalická, Ph.D., Pavla Polívková  

                                                                 Ing. Tomáš Pfudl 

              do Osadního výboru Ohrazeníčko: Mgr. Helena Jaloševská, Jan Křešnička DiS.,  

                                                                      Ing. Josef Hronek, Jakub Hinterhölz 

              do Osadního výboru Zaliny: Lucie Macková, Daniela Pitrová, Miroslav Profant,  

                                                             Miloslav  Boček 

              do Osadního výboru Zborov: Lucie Sedláková, Lucie Juhasová, Jaroslav Tůma,  

                                                             Václav Voharčík, Jiří Holeček, Stanislav Janouch ml. 

                                                         

               O zástupcích osad, kteří budou pracovat v osadních výborech, rozhodli výběrem občané 

               s trvalým pobytem v jednotlivých osadách městyse Ledenice. 
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ad 13) Starosta městyse předložil členům zastupitelstva návrh na výši odměn pro tyto funkce:  

            místostarosta, členové rady, členové zastupitelstva a předsedové výborů zastupitelstva. 

            O všech návrzích zastupitelé hlasovali, schválen byl návrh takto: 

            funkce místostarosty…………………………………… odměna 12.800,- Kč/měsíčně 

            funkce člena rady……………………..………………... odměna   3.200,- Kč/měsíčně 

            funkce člena zastupitelstva………..…………….…..…. odměna   1.500,- Kč/měsíčně 

            funkce předsedy výboru zastupitelstva, komise rady.…..odměna   2.700,- Kč/měsíčně  

ad 14) V tomto bodu programu zastupitelé schválili vyhotovení kupní smlouvy na prodej pozemku 

            parc.č. 1156/3 o výměře 20 m2 v k.ú. Ledenice za cenu 1.500,- Kč/m2, tj. celkem  

            za 30.000,- Kč (výstavba  nové trafostanice) 

ad 15) V tomto bodu programu zastupitelé projednali a schválili rozpočtovou změnu č. 9  

            za období srpen – říjen 2022  

    

Posledním usnesením, které bylo schváleno na tomto ustavujícím zasedání bylo pověření členů Rady 

městyse, aby do prosincového zasedání zastupitelstva připravili návrh  Prohlášení o hlavních cílech 

Zastupitelstva městyse Ledenice ve volebním období 2022 – 2026. 

 

 

 

Starosta městyse ukončil ustavující veřejné zasedání zastupitelstva a poděkoval všem přítomným za 

účast. 

 

 

 

                                                  starosta městyse Jiří Beneda ………………………………………… 

           

 

                                                  ověřovatel zápisu PhDr. Jiří Cukr…………………………………… 

 

 

                                                  ověřovatel zápisu Jaroslav Dvořák ………….……………………… 

 

 

 

       

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ 

z Ustavujícího veřejného zasedání Zastupitelstva městyse Ledenice 

konaného dne 19.10.2022 

 

číslo usnesení                                                                                hlasování pro/proti/zdržel se/celkem 

Usnesení č. 1                                                                                                                         15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse Ledenice vzalo na vědomí zprávu o průběhu a výsledku voleb do zastupitelstva 

městyse a o platnosti volby všech členů Zastupitelstva městyse Ledenice zvolených v komunálních 

volbách dne 23. a 24. září 2022 ve složení (abecední pořadí): 

Jiří Beneda, PhDr. Jiří Cukr, Jaroslav Dvořák, Mgr. Miroslav Franěk, Jiří Hinterhölz, Ing. Petr Hronek, 

Jan Křešnička, Di.S,, MUDr. Marcela Míková, Ph.D., Ing. Ivana Pecková, Milan Petráš, Michaela 

Uhlířová, Di.S., Ing. Michal Vazač, Pavel Viktora, Ing. Jaroslav Vlášek, Bc. Jaroslava Žaludová 

 

Usnesení č. 2                                                                                                             15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse schválilo program ustavujícího veřejného zasedání Zastupitelstva městyse 

Ledenice. 

 

Usnesení č. 3                                                                                                              15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse určilo ověřovateli zápisu PhDr. Jiřího Cukra a Jaroslava Dvořáka. 

Zastupitelstvo určilo zapisovatelkou ustavujícího zasedání zastupitelstva Kamilu Hůrkovou. 

 

Usnesení č. 4                                                                                                               15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse zvolilo společnou mandátní, volební a návrhovou komisi ve složení: 

předseda: Ing. Jaroslav Vlášek, členové: Bc. Jaroslava Žaludová a Pavel Viktora 

 

Usnesení č. 5                                                                                                               15/0/1/15 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

schválilo zvolení jednoho místostarosty městyse Ledenice. 

 

Usnesení č. 6                                                                                                                15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. k) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

schválilo, že pro výkon funkce starosty městyse Ledenice bude člen zastupitelstva městyse Ledenice 

zvolený do této funkce ve volebním období 2022-2026 dlouhodobě uvolněn.  

 

Usnesení č. 7                                                                                                                 14/0/1/15 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zvolilo do funkce starosty městyse Ledenice pro volební období 2022–2026 člena Zastupitelstva 

městyse Ledenice pana Jiřího Benedu. 

 

Usnesení č. 8                                                                                                                 14/0/1/15 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zvolilo do funkce zástupce starosty městyse Ledenice pro volební období 2022–2026 člena 

Zastupitelstva městyse Ledenice pana Ing. Michala Vazače. 

 

Usnesení č. 9                                                                                                                  15/0/0/15         

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

stanovilo pětičlennou Radu městyse Ledenice pro volební období 2022 – 2026. 

 



číslo usnesení                                                                               hlasování pro/proti/zdržel se/celkem 

 

Usnesení č. 10                                                           

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zvolilo Radu městyse Ledenice v počtu pěti členů: 

Jiří Beneda                                    – starosta městyse a člen Rady městyse 

Ing. Michal Vazač                        – místostarosta a člen Rady městyse   

PhDr. Jiří Cukr                             – člen Rady městyse                                                    14/0/1/15 

MUDr. Marcela Míková, Ph.D.   – členka Rady městyse                                                14/0/1/15 

Ing. Ivana Pecková                      – členka Rady městyse                                                 10/4/1/15     

 

Usnesení č. 11                                                                                                                15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zřídilo finanční výbor Zastupitelstva městyse Ledenice. 

 

Usnesení č. 12                                                                                                                15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 119 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), stanovilo 

pětičlenný finanční výbor Zastupitelstva městyse Ledenice. 

 

Usnesení č. 13                                                                                                                14/0/1/15  

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zvolilo do funkce předsedy Finančního výboru Bc. Jaroslavu Žaludovou, členku Zastupitelstva městyse 

Ledenice. 

 

Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zvolilo do funkce člena Finančního výboru: 

Ing. Hanu Burešovou                                                                                                      14/0/1/15 

Lucii Mackovou                                                                                                              15/0/0/15 

Ing. Ivanu Peckovou                                                                                                       14/0/1/15  

Václava Voharčíka                                                                                                          15/0/0/15 

 

Usnesení č. 15                                                                                                                15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zřídilo kontrolní výbor Zastupitelstva městyse Ledenice. 

 

Usnesení č. 16                                                                                                                 15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 119 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), stanovilo 

počet tří členů kontrolního výboru Zastupitelstva městyse Ledenice. 

 

Usnesení č. 17                                                                                                                 14/0/1/15     

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zvolilo do funkce předsedy Kontrolního výboru paní Michaelu Uhlířovou, Di.S., členku Zastupitelstva 

městyse Ledenice. 

 

Usnesení č. 18 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zvolilo do funkce člena Kontrolního výboru: 

Jaroslava Dvořáka                                                                                                            14/0/1/15 

Ing. Janu Skalickou, Ph.D.                                                                                               15/0/0/15 

 

 

 



číslo usnesení                                                                               hlasování pro/proti/zdržel se/celkem 

 

Usnesení č. 19                                                                                                                       15/0/0/15  

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 120 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), zřídilo čtyři 

osadní výbory Zastupitelstva městyse Ledenice: Ohrazení, Ohrazeníčko, Zaliny a Zborov. 

 

 

Usnesení č. 20                                                                                                                       15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 120 odst. 1, určilo počet členů osadních výborů Zastupitelstva 

městyse Ledenice takto: 

Ohrazení, Ohrazeníčko a Zaliny – osadní výbory pětičlenné 

Zborov – osadní výbor sedmičlenný 

 

 

Usnesení č. 21 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zvolilo do funkce předsedy osadního výboru: 

Ohrazení  - Jaroslava Dvořáka                                                                                                 14/0/1/15             

Ohrazeníčko  - Ing. Petra Hronka                                                                                            14/0/1/15 

Zaliny - Pavla Viktoru                                                                                                             14/0/1/15  

Zborov – Ing. Michala Vazače                                                                                                14/0/1/15 

   

 

Usnesení č. 22 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích), 

zvolilo do funkce člena osadního výboru: 

Ohrazení: Jitka Svobodová, Ing. Jana Skalická, Ph.D., Pavla Polívková, Ing. Tomáš Pfudl  15/0/0/15 

Ohrazeníčko: Mgr. Helena Jaloševská, Jan Křešnička, DiS., Ing. Josef Hronek,                    15/0/0/15 

                      Jakub Hinterhölz      

Zaliny: Lucie Macková, Daniela Pitrová, Miroslav Profant, Miloslav Boček                         15/0/0/15  

Zborov: Lucie Sedláková, Lucie Juhasová, Jaroslav Tůma, Václav Voharčík,                       15/0/0/15 

             Jiří Holeček, Stanislav Janouch ml. 

 

 

Usnesení č. 23 

Zastupitelstvo městyse, v souladu s § 84 odst. 2, písm. n) a u) zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích) 

stanovilo pro volební období 2022–2026 výši měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 

městyse Ledenice s platností od 1. 11. 2022 dle přílohy zápisu: 

místostarostovi                                                                                                                         15/0/0/15 

členům rady městyse                                                                                                                15/0/0/15   

členům zastupitelstva                                                                                                               15/0/0/15 

předsedům výborů zastupitelstva městyse                                                                               15/0/0/15       

 

Odměny budou vypláceny od listopadu 2022. 

 

 

Usnesení č. 24                                                                                                                          15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse schválilo vyhotovení kupní smlouvy na prodej pozemku parc.č. 1156/3 o výměře 

20 m2 v k.ú. Ledenice pro výstavbu nové kioskové trafostanice za cenu 1.500 Kč/m2, tj. celkem  

za 30.000 Kč. 

 

 

 

 



číslo usnesení                                                                                hlasování pro/proti/zdržel se/celkem  

 

Usnesení č. 25                                                                                                                         15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 9 za období  srpen – říjen 2022 

 

Usnesení č. 26                                                                                                                         15/0/0/15 

Zastupitelstvo městyse ukládá Radě městyse vypracovat návrh Prohlášení o hlavních cílech 

Zastupitelstva městyse Ledenice ve volebním období 2022 – 2026. 

Termín do prosincového zasedání zastupitelstva. 

 

 

 

 

                                                  starosta městyse Jiří Beneda…………………………………………… 

 

   

                                                  ověřovatel zápisu PhDr. Jiří Cukr……………………………………… 

 

 

                                                  ověřovatel zápisu Jaroslav Dvořák ……………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Informace o konání ustavujícího veřejného zasedání nově zvoleného Zastupitelstva městyse 

Ledenice – zveřejněná na úřední desce městyse Ledenice. 

2. Prezenční listina 

3. Podpisová listina o složení slibu člena Zastupitelstva městyse Ledenice 

4. Protokol o převzetí osvědčení o zvolení členem Zastupitelstva městyse Ledenice 

5. Záznam o hlasování 

6. Zpráva o průběhu a výsledku voleb do Zastupitelstva městyse konaných ve dnech 23. a  24. října 

2022 

7. Záznam o průběhu a zvolení do funkcí starosty, místostarosty, členů rady, finančního výboru, 

kontrolního výboru a osadních výborů podepsaný společnou mandátní, volební a návrhovou 

komisí. 

8. Záznam o výsledcích hlasování občanů v jednotlivých osadách městyse – na obsazení funkce 

členů v osadních výborech městyse Ledenice 

9. Návrh odměn místostarostovi, členům rady městyse a předsedům výborů  

10. Kupní smlouva 

11. Rozpočtová změna č. 9 

 

 

 

 

 

  



 


